
FONDAZIONE FIL?PPO RENATI Codice fiscale 00485030308

FONDAZIONE F?LIPPO RENATI

Codice fiscale 00485030308 - Partita iva 00485030308
VIA SAN VALENTINO 23/25 - 33100 UDINE UD

B?LANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2016

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 31/12/2016 31/12/2016

À) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORÀ DOVUTI o o

B) IMMOBILIZZAZIONI

I) IMMOBILIZZÀZIONI IMMATERIALI

II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

B TOTÀLE IMMOBn,TZZAZTONI

13.708

12.350.361

12.364.069

16.625

12.525.456

12.542.081

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I) RIM,ÀNENZE

) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita

II) CREDITI :

l) Esigibili entro l'esercizio successivo

2) Esigibili oltre l'esercizio successivo

iI TOTALE CREDITI :

III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE

C TOTÀLE ÀTTIVO CIRCOLANTE

o

o

427.938

758.082

1.l86.020

8.000

1.012.563

2.206.583

o

o

507.327

905.643

1.412.970

458.000

372.132

2.243.l02

D) RATEI E RISCONTI 49.254 70.084

TOTALE STATO PÀTRIMONIÀLE - ATTIV@ 14.619.906 14.855.267

STATO PATR?MONIALE - PASSIVO 31/12/2016 31/12/2015

À) PÀTRIMONIO NETTO
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I) Capitale

II) Riserva da soprapprezzo delle azioni

III) Riserve di rivalutazione

I V) Riserva legale

V) Riserve statutarie

VI) Altre riserve

VII) Ris. per operaz. di copeìt. dei flussi fin. attesi

VIII) Utili (perdite) portati a nuovo

IX) Utile (perdita) dell' esercizio

) Perdita ripianata nell'esercizio

X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio

A TOTÀLE PÀTRIMONIO NETTO

lO.991.863

o

o

o

o

2

o

o

79.075 -

o

o

10.912.790

1l.066.985

o

o

o

o

o

o

o

75.122 -

o

o

10.991.863

B) FONDI PER RISCHIE ONERI o o

C) TRÀTTÀMENTO FINE RÀPPORTO LAVORO SUBORDINATO 57.980 49.828

D) DEBITI

l) Esigibili entro l'esercizio successivo

2) Esigibili oltre l'esercizio successivo

525.749

1.l71.802

536.146

1.357.871

D TOTALE DEBITI 1.697.551 1.894.Ol7

E) RATEI E RISCONTI 1.951.585 1.919.559

14.619.906 14.855.267TOTÀLE STATO PÀTRIMONIÀLE - PASSIVO

CONTO ECONOMICO 31/12/2016 31/12/2016

À) VÀLORE DELLÀ PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

S) Altri ricavi e proventi

a) Contributi in c/esercizio

b) Altri ricavi e proventi

5 TOTALE Altri ricavi e proventi

À TOTÀLE VÀLORE DELLA PRODUZIONE

1.608.800

100.530

55.083

155.613

1.764.413

1.571.810

102.078

67.123

169.201

1.741.011

B) COSTI DELLÀ PRODUZIONE
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6) per materie prime,suss.,di cons.e merci

7) per servizi

8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale:

a) salari e stipendi

b) oneri sociali

c) trattamento di fine rapporto

e) altri costi

9 TOTALE per il personale:

10) ammortamenti e svalutazioni:

a) ammort. immobilizz. immateriali

b) ammort. immobilizz. materiali

d) svalutaz. crediti(att.circ.) e disp.liq.

10 TOTALE ammoìtamenti e svalutazioni:

14) oneri diversi di gestione

B TOTALE COSTI DELLÀ PRODUZIONE

648.468

542.321

1.265

137.935

42.543

8.987

301

189.766

2.916

259.423

1.969

264.308

84.766

1.730.894

677.886

521.939

1.072

146.751

46.225

8.313

255

201.544

5.120

241.118

1.693

247.931

87.006

1.737.378

A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE 33.519 3.633 -

C) PROVENTIE ONERI FINÀNZIÀRI

16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)

d) proventi finanz. diversi dai precedenti.'

d5) da altri

d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:

16 TOTALE Altìi proventi finanz. (non da partecipaz.)

17) interessi e altri oneri finanziari da:

e) altri debiti

17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:

15+16-17=t=l7bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FIN

5.198

5.198

5.198

71.297

71.297

ANZIARI 66.099 -

30.310

30.310

30.310

78.938

78.938

48.628 -

D) RETTIFICHE DI VÀL. DI ATTIV. E PÀSSIV. FINÀNZIÀRIE

A-mC*D TOTÀLE RIS. PRIMÀ DELLE IMPOSTE 32.580 44.995

20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate

a) imposte correnti 46.495 30.127
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20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate

21).Utile (perdite) dell'esercizio

Il presente 6ilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.

46.495

79.075

30.127

75.122
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