

FONDAZIONE FILIPPO RENATI

Codice fiscale 00485030308 – Partita iva 00485030308
VIA SAN VALENTINO 23/25 - 33100 UDINE UD

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2016

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2016	31/12/2015
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	13.708	16.625
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	12.350.361	12.525.456
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	12.364.069	12.542.081
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE	0	0
) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II) CREDITI :		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	427.938	507.327
2) Esigibili oltre l'esercizio successivo	758.082	905.643
II TOTALE CREDITI :	1.186.020	1.412.970
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	8.000	458.000
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.012.563	372.132
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	2.206.583	2.243.102
D) RATEI E RISCONTI	49.254	70.084
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	14.619.906	14.855.267

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2016	31/12/2015
------------------------------	------------	------------

A) PATRIMONIO NETTO

I) Capitale	10.991.863	11.066.985
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Altre riserve	2	0
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	79.075	75.122
) Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	10.912.790	10.991.863
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	57.980	49.828
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	525.749	536.146
2) Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.171.802	1.357.871
D TOTALE DEBITI	1.697.551	1.894.017
E) RATEI E RISCONTI	1.951.585	1.919.559
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	14.619.906	14.855.267

CONTO ECONOMICO	31/12/2016	31/12/2015
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.608.800	1.571.810
5) Altri ricavi e proventi		
a) <i>Contributi in c/esercizio</i>	100.530	102.078
b) <i>Altri ricavi e proventi</i>	55.083	67.123
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	155.613	169.201
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	1.764.413	1.741.011
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		

6) per materie prime,suss.,di cons.e merci	648.468	677.886
7) per servizi	542.321	521.939
8) per godimento di beni di terzi	1.265	1.072
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	137.935	146.751
b) oneri sociali	42.543	46.225
c) trattamento di fine rapporto	8.987	8.313
e) altri costi	301	255
9 TOTALE per il personale:	189.766	201.544
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammort. immobilizz. immateriali	2.916	5.120
b) ammort. immobilizz. materiali	259.423	241.118
d) svalutaz. crediti(att.circ.) e disp.liq.	1.969	1.693
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	264.308	247.931
14) oneri diversi di gestione	84.766	87.006
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	1.730.894	1.737.378

A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	33.519	3.633
--	---------------	--------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
d) proventi finanz. diversi dai precedenti:		
d5) da altri	5.198	30.310
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	5.198	30.310
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	5.198	30.310
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
e) altri debiti	71.297	78.938
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	71.297	78.938
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	66.099	48.628

D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE

A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	32.580	44.995
--	---------------	---------------

20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate		
a) imposte correnti	46.495	30.127

20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate	46.495	30.127
21) Utile (perdite) dell'esercizio	79.075	75.122

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.